ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  согласовании изменений, предлагаемых
Правительством Ставропольского края к внесению в перечень

имущества, относящегося к автомобильным дорогам общего пользования
местного значения, и сооружений, являющихся их неотъемлемой

технологической частью, в отношении которых организации
освобождаются от обложения налогом на имущество организаций

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Согласовать изменения, предлагаемые Правительством Ставропольского
края к внесению в перечень имущества, относящегося к автомобильным дорогам
общего пользования местного значения, и сооружений, являющихся их неотъем
лемой технологической частью, в отношении которых организации освобожда
ются от обложения налогом на имущество организаций, утверждённый поста
новлением Правительства Ставропольского края от 15 апреля 2009 г. № 109-п.

о /7

Председатель Думы
Ставропольского к р ^  ̂

г. Ставрополь
25 апреля 2019 года
№ 1409-VI д е к

IlFi / 11У отокольно- \  оЧ
Р Ы л Л К Ц И О » ’ ь 1 И  V .

■ \  О Т Я ^ ' ^ ^  } > ?  f j:

____4^

Г.В. Ягубов